2

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

       25 мая 2017 год                                 № 1                              п.Углегорский

Присутствовали: 15 человек

Председательствующий- Косенко Ю.А., депутат Собрания депутатов Углегорского сельского поселения - председатель организационного комитета
по проведению публичных слушаний

Секретарь- Кравцова В.А., специалист 1-ой категории Администрации Углегорского сельского поселения - секретарь организационного комитета

Повестка проведения публичных слушаний:

     1.О проекте решения Собрания депутатов Углегорского сельского «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2016 год».
      Докладчик – Шейченко Олеся Васильевна, начальник сектора экономики и финансов Администрации Углегорского сельского поселения.

    Слушали: Шейченко О.В. по проекту решения Собрания депутатов Углегорского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2016 год»

Председатель организационного
комитета по проведению                                        Ю.А. Косенко  «25 » мая  2017 г.
публичных слушаний

Секретарь                                                                В.А. Кравцова « 25 » мая  2017 г.